legas y substancias, y dependencia de vno para otro.  
 lo qual no dize estar nombre, principio. como si di-  
 xesemos fontem esse principium fluminis, & p̄nci-  
 pium principium lineę. Ansi q̄ lo. 5. sed dize como  
 causa. vt oīa p̄ ipsum facta sunt. Missit verbū suum  
 & sanauit eos. vt cognoscat q̄ tu memisti. OTRAS VERES  
 prop̄eticamente, y q̄ san de succeder. Como, manifeste  
 veniet. y zaccarias. Ecce rex tuus veniet tibi.

1. lo que se dize in ipsa vnione, son tres maneras. lo p̄ū  
 quando decimos, Deificationem carnis, verbificationem,  
 nem, superexaltationem. OTRAS VERES, humanatione  
 esinanitionem, pauperiem, & humiliationem. lo. 3.  
 de lo vno y de lo otro juntamente, como, vnionem  
 coionem, vnctiōem, coniunctiōem, confirmatio-  
 nem, & similia.

2. lo que se dize post vnionem, tambien son tres mane-  
 ras. Primo est quid insinuatiuum diuini n̄am, vt ego in  
 patre, & pater in me. et ego & pater vnum sumus, &  
 oīa que ante humanitatis susceptionem dicentis,  
 tambien se dize de p̄ter de tom a clata humanida

2. est quid insinuatiuum humani n̄am, vt q̄d  
 queritis me interficere, solum qui veritatem loqui-  
 tus sum vobis. y, sic oportet exaltari filium hominis  
 & similia. O, que gesta sunt dispensatiue secundu  
 n̄am, vt famis, sitis, fatigatio. partus ex virgine  
 secundum veritatem; o secundum simulationem  
 vt ubi paruitis lazarium? Et aditis ad ficum. O, secundum  
 accomodationem & relationem n̄am. qui nesciuit pe-  
 catum, pro vobis p̄m fecit. Et soc. factum pro nobis  
 sed dicit: Tu dices. nam sibi accomodans personam.

.ps. 21.

inseparabile,

Nos, n. sumus peccati & maledictionis obnoxij, ut  
 increduli & inobedientes, & propterea derelicti, aut  
 q̄ dixo x̄, ut quid dereliquisti me. O propter separa-  
 tionem quæ cogitatione fit: porq̄ si a partibus conelentur:  
 dimi loque en realidad de verdad es separabile. i. car-  
 nem a verbo, dicitur seruus, & ignorans; Namq̄ seruus  
 & ignorantis est natura; y sino se unira a verbo fuera  
 serua y ignorante. Sed propter unum sedm̄ hypostasim  
 nec serua, nec ignorans est. O propter manifestationem  
 ad nos, & fidei confirmationem. ut pater clarificame  
 ea clarit̄ quam habui apud te prius q̄ mundus esset. Cla-  
 rificatio est tibi, y es, mas a nos otros non nos eram manifesta  
 & credita eius claritas & gloria. y a quello, Proficie-  
 bat sapi & gra. Deniq̄, o sc̄m accomodationem Juda-  
 icæ personæ, cum iudæi annumerans se ipsum, como  
 dixo ala Samaritana: Vocadoratis qd̄ nescitis, nos ado-  
 ramus qd̄ scimus, qz salus ex iudæis est.